

## Søren Meldrup Holding ApS

Venneslaparken 129  
8300 Odder

CVR-nr. 37 83 03 72

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/06 2023

---

Søren Meldrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søren Meldrup Holding ApS  
Venneslaparken 129  
8300 Odder

CVR-nr.: 37 83 03 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Søren Meldrup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.935.980, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.104.379.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		(15.364)	(21.152)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(15.364)</b>	<b>(21.152)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.947.507	1.304.963
Finansielle indtægter	1	8.752	0
Finansielle omkostninger	2	(4.915)	(1.371)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.935.980</b>	<b>1.282.440</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.935.980</b>	<b>1.282.440</b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		967.507	1.304.963
Overført resultat		(31.527)	(22.523)
		<b>1.935.980</b>	<b>1.282.440</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.797.690	1.350.183
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.797.690</b>	<b>1.350.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.797.690</b>	<b>1.350.183</b>
Færdigvarer og handelsvarer		57.000	57.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>57.000</b>	<b>57.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		222.930	214.230
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>232.930</b>	<b>224.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.059</b>	<b>73.254</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>448.989</b>	<b>354.484</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.246.679</b>	<b>1.704.667</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.297.690	1.330.183
Overført resultat		266.689	298.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.104.379</b></u>	<u><b>1.668.399</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.142	3.021
Anden gæld		137.158	31.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>142.300</b></u>	<u><b>36.268</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>142.300</b></u>	<u><b>36.268</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.246.679</b></u>	<u><b>1.704.667</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.330.183	298.216	0	0	1.668.399
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	967.507	(31.527)	500.000	500.000	1.935.980
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>2.297.690</b>	<b>266.689</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>3.104.379</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	8.700	0
Andre finansielle indtægter	52	0
	<b>8.752</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.915	1.371
	<b>4.915</b>	<b>1.371</b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.001	1
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.001	20.001
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.330.182	250.219
Årets resultat	1.947.507	1.304.963
Udbytte modtaget	(500.000)	(225.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	2.777.689	1.330.182
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.797.690</b>	<b>1.350.183</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udviklingsbasen ApS	Horsens	50 %	5.595.379	3.895.013
Pædagogisk udviklingscenter ApS	Horsens	50 %	(879.540)	(192.736)

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.